



# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0008

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊	費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
管路			式			
マンホール工			式			
人孔更生工			式			
前処理工			一式			
施工前調査工			m2		31.8	
足掛け金物切断工			本		16	
人孔内洗浄工			m2		31.8	
アルカリ付与剤塗布工			m2		31.8	
MLRモールド設置工			一式			
MLR材料費			式		1	
MLR平板モールド設置工			枚		32	
MLRモールド設置工			枚		1	
MLRモールド設置工			枚		1	
MLR平板モールド設置工			枚		7	
MLRスラブリング設置工			枚		1	
端部処理工			一式			
端部処理工			m		47.3	

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0009

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
MLR樹脂充填工		一式			
MLB樹脂充填工		kg		314.79	
後処理工		一式			
足掛け金物設置工		本		16	
人孔内仕上工		m2		31.8	
仮設工		一式			
人孔内仮設足場設置工		m2		31.8	
付帯工		一式			
材料費		式		1	
断面修復工		m2		31.8	
劣化部除去工（超高压洗浄工）		m2		31.8	
仮設工		式			
仮設工		式			
交通管理工		式			
交通誘導警備員		一式			
交通誘導警備員B		人日		67.5	
直接工事費					
共通仮設費（率分）					

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0010

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
共通仮設費計					
純工事費					
現場管理費（率分）					
現場管理費計					
工事原価					
工事原価計					
一般管理費等					
契約保証費					
一般管理費等計					
工事価格					
消費税相当額					
工事費					

# 総括情報表

頁0-0011

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日  諸経費体系 ファイル名	40 201 新潟市 実施設計書 0 当初  1 実施単価 31 新潟③ 0-07. 10. 20 (0)  7 下水道 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥056下水道管理センター維持管理課¥01当初¥下管第46号-当初-坂井輪排水区人孔更生工事. ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 小型車補正の有無	04 下水道工事(4) 02 大都市(2) 00 なし 40 40% 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場閉所)R6. 10 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格	22,040,000	2,204,000	24,244,000
工事価格計	22,040,000	2,204,000	24,244,000

07-実施-下水-0046-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊										X1000	
管路											
										YG0000000001	
	0 省略				式			10,250,352		05=解除する	
マンホール工										YG0000000057	
					式			10,250,352			
人孔更生工										YG0000000058	
					式			10,250,352			
前処理工										YG0000000059	
					式			293,923			
施工前調査工										V0001	0
	見積 0 省略	31.8		m2		2,040		64,872		施工	第0-0001号内訳表
足掛け金物切断工										V0002	0
	見積 0 省略	16		本		3,774		60,384		施工	第0-0004号内訳表
人孔内洗浄工										V0003	0
	見積 0 省略	31.8		m2		2,199		69,928		施工	第0-0005号内訳表
アルカリ付与剤塗布工										V0004	0
	見積 0 省略	31.8		m2		3,105		98,739		施工	第0-0007号内訳表

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
MLRモールド設置工						YG000000060
			一式		5,112,542	
MLR材料費						V0005 0
見積 0 省略	1		式	3,751,000	3,751,000	施工 第0-0008号内訳表
MLR平板モールド設置工 直壁部 600*2000以下						V0006 0
見積 0 省略	32		枚	31,050	993,600	施工 第0-0009号内訳表
MLRモールド設置工 上部 1段目						V0007 0
見積 0 省略	1		枚	46,575	46,575	施工 第0-0010号内訳表
MLRモールド設置工 斜壁						V0008 0
見積 0 省略	1		枚	37,260	37,260	施工 第0-0011号内訳表
MLR平板モールド設置工 床版部 300*3000以下						V0009 0
見積 0 省略	7		枚	37,260	260,820	施工 第0-0012号内訳表
MLRスラブリング設置工 Φ600/Φ900/Φ1200						V0010 0
見積 0 省略	1		枚	23,287	23,287	施工 第0-0013号内訳表
端部処理工						YG000000061
			一式		440,599	
端部処理工						V0011 0
見積 0 省略	47.3		m	9,315	440,599	施工 第0-0014号内訳表

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考	
MLR樹脂充填工						YG0000000062	
			一式		324,233		
MLB樹脂充填工						V0012 0	
	見積	0	省略	314.79	kg	1,030	324,233
後処理工							YG0000000063
			一式			276,662	
足掛け金物設置工							V0013 0
	見積	0	省略	16	本	13,380	214,080
人孔内仕上工							V0014 0
	見積	0	省略	31.8	m2	1,968	62,582
仮設工							YG0000000064
			一式			152,417	
人孔内仮設足場設置工							V0015 0
	見積	0	省略	31.8	m2	4,793	152,417
付帯工							YG0000000065
			一式			3,649,976	
材料費							V0016 0
	見積	0	省略	1	式	2,018,000	2,018,000

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
断面修復工						V0017 0
見積 0 省略	31.8	m2		28,960	920,928	施工 第0-0020号内訳表
劣化部除去工（超高压洗浄工）						V0018 0
見積 0 省略	31.8	m2		22,360	711,048	施工 第0-0022号内訳表
仮設工						YG000000443
			式		1,122,525	
仮設工						YG000000444
			式		1,122,525	
交通管理工						YG000002001
0 省略			式		1,122,525	
交通誘導警備員						YG000002002
0 省略			一式		1,122,525	
交通誘導警備員B						SWB010212 0
0 省略	67.5	人口		16,630	1,122,525	施工 第0-0027号内訳表
直接工事費						
					11,372,877	
共通仮設費（ 率分）	A*(B*F*L)					
対象額---A=11,372,877			地域補正率F=1.5000			
率-----B=0.0888			休日補正率L=1.0200		1,545,000	

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
其通仮設費計						
					1,515,000	
純工事費						
					12,917,877	
現場管理費（ 率分）	A*(B*F*L)					
	対象額---A=12,917,877		地域補正率F=1.2000			
	率-----B=0.3340		休日補正率L=1.0300		5,332,000	
現場管理費計						
					5,332,000	
工事原価						
					18,249,877	
工事原価計						
					18,249,877	
一般管理費等	A*(B*H)					
	対象額---A=18,249,877		前払補正率H=1.0000			
	率-----B=0.2077				3,783,123	
契約保証費	A*B					
	対象額---A=18,249,877				7,000	
	率-----B=0.0004					
一般管理費等 計						
					3,790,123	

＊＊ 本工事費 ＊＊ 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事価格											
消費税相当額	A*B 対象額---A=22,040,000 率-----B=0.1000								22,040,000		
工事費									2,204,000		
									24,244,000		

見積

V0001 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

50 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	1.00	人	28,152	28,152	RR0101 1 見積1.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	3.00	日	528	1,584	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	80,070	3,972	#71 労務費の5% 0 省略
計	50	m2		102,000	
小計	1	m2		2,040	

トラック運転工  
2t車

見積

V0030

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

07年10月20日適用

頁0-0019

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	28.20	1	141	3,976	TZJ6702002 0 省略
トラック損料 2t 110kw	6	時間	1,330	7,980	F0030 見積1,330円 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		4	#80 0 省略
小計	1	日		11,960	

見積

V0031 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	11.4	1	141	1,607	TZJ6702002 0 省略
発動発電機損料 10.5kVA 13kW	1	日	2,480	2,480	F0031 見積2,480円 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	日		4,087	

見積

V0002 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

35 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	4.00	日	528	2,112	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	108,222	5,392	#71 労務費の5% 0 省略
計	35	本		132,100	
小計	1	本		3,774	

見積

V0003 施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
高圧洗浄車運転工	1.00	日	87,850	87,850	V0032 施工 第0-0006号内訳表 見積 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	4.00	日	528	2,112	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	108,222	5,342	#71 労務費の5% 0 省略
計	100	m2		219,900	
小計	1	m2		2,199	

見積

V0032 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	40.20	l	141	5,668	TZJ6702002 0 省略
運転手(特殊)	1.00	人	27,336	27,336	RR0114 見積1.00人 0 省略
高压洗浄車損料 4t 154kW	6.00	h	9,140	54,840	F0034 単価歩掛明細書 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		6	#80 0 省略
小計	1	日		87,850	

V0004 施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

見積 60 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	60	m2		186,300	
小計	1	m2		3,105	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
MLR片斜壁モールド 片斜-600分割C (H=600) 600×900	1.00	個	121,600	121,600	F00011 見積121,600円 0 省略
MLR直壁モールドΦ900 直壁-900C (H=900)	1.00	個	117,100	117,100	F00021 見積117,100円 0 省略
平板モールドT W:600 L:1500	12.00	枚	46,000	552,000	F00031 見積46,000円 0 省略
平板モールドT W:600 L:2000	14.00	枚	59,500	833,000	F00041 見積59,500円 0 省略
平板モールドT W:300 L:2000	7.00	枚	32,900	230,300	F00051 見積32,900円 0 省略
スラブリング スラブリング-900	1.00	個	24,200	24,200	F00061 見積24,200円 0 省略
MLR樹脂	314.79	kg	3,600	1,133,244	F00071 見積3,600円 0 省略
MLR耐酸エポキシパテ	75.77	kg	3,200	242,464	F00081 見積3,200円 0 省略
MLRシリコーン	23.00	set	10,000	230,000	F00091 見積10,000円 0 省略
MLRアルカリ付与剤	9.5	kg	4,000	38,000	F00101 見積4,000円 0 省略
足掛け金物 MN170D-RF(SWCH)	16	本	3,200	51,200	F00111 見積3,200円 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	3,573,108	177,892	#71 材料費の5% 0 省略

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
小計	1	式		3,751,000	

MLR平板モールド設置工  
直壁部 600\*2000以下

07年10月20日適用

頁0-0027

V0006 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

見積

6 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	6	枚		186,300	
小計	1	枚		31,050	

見積 V0007 施 工 内 訳 表 施工 第0-0010号内訳表 4 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	4	枚		186,300	
小計	1	枚		46,575	

MLRモールド設置工  
斜壁

見積

V0008

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

07年10月20日適用

頁0-0029

5 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	5	枚		186,300	
小計	1	枚		37,260	

MLR平板モールド設置工  
床版部 300\*3000以下

07年10月20日適用

頁0-0030

V0009 施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

見積 5 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	5	枚		186,300	
小計	1	枚		37,260	

見積 V0010 施 工 内 訳 表 施工 第0-0013号内訳表 8 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	8	枚		186,300	
小計	1	枚		23,287	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	159,324	7,962	#71 労務費の5% 0 省略
計	20	m		186,300	
小計	1	m		9,315	

V0012 施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

見積 190 kg 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
MLRモールド専用押え治具（上部）	1.00	日	9,570	9,570	F0035 見積9,570円 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	159,324	7,892	#71 労務費の5% 0 省略
計	190	kg		195,800	
小計	1	kg		1,030	

見積

V0013 施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

15 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
コア損料	1.00	日	14,490	14,490	F0036 見積14,490円 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	159,324	7,872	#71 労務費の5% 0 省略
計	15	本		200,700	
小計	1	本		13,380	

見積

V0014

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

100

m2

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
土木世話役 MLR技師	1.00	人	51,102	51,102	RR0121 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	2.00	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
清掃仕上剤	10.00	kg	1,055	10,550	F0037 見積1,055円 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	5.00	日	528	2,640	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5.00	%	159,324	7,912	#71 労務費の5% 0 省略
計	100	m2		196,800	
小計	1	m2		1,968	

V0015 施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

見積 30 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
仮設足場資材	30	m2	380	11,400	F0038 見積380円 0 省略
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
とび工	1.00	人	28,458	28,458	RR0106 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	1.00	人	28,152	28,152	RR0101 1 見積1.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
トラック運転工 2t車	1.00	日	11,960	11,960	V0030 施工 第0-0002号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	4.00	日	528	2,112	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	108,528	5,386	#71 労務費の5% 0 省略
計	30	m2		143,800	
小計	1	m2		4,793	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
断面修復材 断面修復用MLRモルタル 耐硫酸性断面修復材	4,928	kg	390	1,921,920	F0039 1 見積390円 0 省略
雑材料費（率＋まるめ）	5.00	%	1,921,920	96,080	#71 材料費の5% 0 省略
小計	1	式		2,018,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
左官	2.00	人	30,294	60,588	RR0135 1 見積2.00人 0 省略
普通作業員	1.00	人	23,358	23,358	RR0102 1 見積1.00人 0 省略
クレーン付トラック運転工	1.00	日	20,150	20,150	V0034 施工 第0-0021号内訳表 見積 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略
ガス検知器 携帯式 検知対象 O2, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地(d1)	4.00	日	528	2,112	F0033 建設機械損料表 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	112,506	5,618	#71 労務費の5% 0 省略
計	5	m2		144,800	
小計	1	m2		28,960	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	37.80	1	141	5,329	TZJ6702002 0 省略
クレーン付トラック損料 150kW	6.00	時間	2,470	14,820	F0040 見積2,470円 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		1	#80 0 省略
小計	1	日		20,150	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.00	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1.00人 0 省略
特殊作業員	4.00	人	28,152	112,608	RR0101 1 見積4.00人 0 省略
普通作業員	2.00	人	23,358	46,716	RR0102 1 見積2.00人 0 省略
超高压水発生装置運転工 200MP	1.00	日	284,140	284,140	F0041 見積284,140円 0 省略
ウォータージェットガン損料	1.00	日	3,770	3,770	F0042 見積3,770円 0 省略
コンプレッサー運転工 25PS 2.5m3/min	1.00	日	5,914	5,914	V0035 施工 第0-0023号内訳表 見積 0 省略
諸器具損料	1.00	式	3,800	3,800	V0036 施工 第0-0024号内訳表 見積 0 省略
4t強力吸引車運転工 4t 210PS	1.00	日	79,590	79,590	V0037 施工 第0-0025号内訳表 見積 0 省略
クレーン付トラック運転工	1.00	日	20,150	20,150	V0034 施工 第0-0021号内訳表 見積 0 省略
給水車運転工 4t 210PS	1.00	日	68,140	68,140	V0038 施工 第0-0026号内訳表 見積 0 省略
発動発電機運転工	1.00	日	4,087	4,087	V0031 施工 第0-0003号内訳表 見積 0 省略
送風機損料 150/180m3/min 3.7kW	1.00	日	327	327	F0032 見積327円 0 省略

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
ガス検知器 携帯式 検知対象 02, HC, H2S, CO 標準供用1日当たり換算値 無積雪地 (d1)	7.00	日	528	3,696	F0033
諸雑費（率＋まるめ）	5.00	%	187,884	9,302	建設機械損料表 0 省略 #71
計	30	m2		670,800	労務費の5% 0 省略
小計	1	m2		22,360	

コンプレッサー運転工  
25PS 2.5m3/min

07年10月20日適用

頁0-0042

見積

V0035 施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	16.20	1	141	2,284	TZJ6702002 0 省略
コンプレッサー損料 19kW	1	日	3,630	3,630	F0043 見積3,630円 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	日		5,914	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
超高压ホース 150MPa～245MPa×8φ	2.5	m	800	2,000	F0044 見積800円 0 省略
エアーホース 0.7MPa×12φ	2.5	m	400	1,000	F0045 見積400円 0 省略
水フィルター	1	個	200	200	F0046 見積200円 0 省略
ノズルユニット	1	個	600	600	F0047 見積600円 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	式		3,800	

4t強力吸引車運転工  
4t 210PS

見積

V0037

施 工 内 訳 表

施工 第0-0025号内訳表

07年10月20日適用

頁0-0044

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	48	l	141	6,768	TZJ6702002 0 省略
運転手(特殊)	1.00	人	27,336	27,336	RR0114 見積1.00人 0 省略
強力吸引車損料 4t 154kW	6.00	h	7,580	45,480	F0048 単価歩掛明細書 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		6	#80 0 省略
小計	1	日		79,590	

給水車運転工  
4t 210PS

見積

V0038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表

07年10月20日適用

頁0-0045

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
軽油	40.2	l	141	5,668	TZJ6702002 0 省略
運転手(一般)	1.00	人	24,786	24,786	RR0115 見積1.00人 0 省略
給水車損料 4t 154kW	6.00	h	6,280	37,680	F0049 単価歩掛明細書 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		6	#80 0 省略
小計	1	日		68,140	

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,626	16,626	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
小計	1	人日		16,630	